
種　　　別 物品「教育用品類」又は「事務用品･文具類」

概　　　要

１．傘立て　36本収納

入札結果調書
入札日時 令和2年12月23日 午前10時20分

名　　　称 教児ク備第1号 （仮称）統合小児童クラブ初度備品

２．屋外マット
３．壁掛ホワイトボード
４．収納庫　ほか

場　　　所 北秋田脇神字塚ノ岱165-1　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年3月30日 まで

1
（株）秋北文具

3,260,000         3,200,000         3,150,000         落札
北秋田市住吉町4-26

2
（資）かねき書店

3,300,000         3,240,000         3,180,000         
北秋田市米内沢字黒沢12-8

3
（株）成文社

3,330,000         3,230,000         辞退
北秋田市鷹巣字上家下24

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 3,487,000

うち消費税 b 317,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,170,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品「OA機器・通信用機械器具類」

概　　　要

複写機　１台　R3.4.1～R8.3.31　60ヶ月【長期継続契約】

入札結果調書
入札日時 令和2年12月23日 午前10時20分

名　　　称 教小賃第6号 複写機賃貸借

１．使用予定枚数　3,100枚／月
２．１月あたりの賃貸借料金、基本料金（モノクロ1,500枚までを含む）、
　　１枚あたりの複写料金（1,501以上）の単価契約　ほか

場　　　所 北秋田市立清鷹小学校

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 令和3年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

1
（株）成文社

1,279,200                                                     落札
北秋田市鷹巣字上家下24

2
（株）秋北文具

1,340,400                                                     
北秋田市住吉町4-26

3
（資）かねき書店

1,344,900                                                     
北秋田市米内沢字黒沢12-8

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,446,720

うち消費税 b 131,520

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,315,200

最低制限価格（消費税抜き） -


